
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000005/2014 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000004/2014

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Data do Edital de Licitação.:

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

05/02/2014

05/02/2014 às 13:00 hs

05/02/2014 às 13:00 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data do Edital de Licitação.:

005694 - AMAZONIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.Fornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida Das Américas, 550 - PRESIDENTE kENNEDY, Contagem-MG

32.145-000CEP..................................:

CNPJ 66.476.052/0001-47 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              3.193,50          (  Tres Mil e Cento e Noventa e Tres Reais e Cinquenta Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

005288 - Frigo Seleta Indústria e Comércio LTDA - EPPFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Joaquin Bonifácio, 905 - Jardim das Alterosas, Betim-MG

32.670-702CEP..................................:

CNPJ 14.020.319/0001-93 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             99.390,00          (  Noventa e Nove Mil e Trezentos e Noventa Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

005689 - HURSAN COMERCIAL LTDA. - EPPFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua SERGIO PORTO, 200 - VL. FINZENTO, Osasco-SP

06.296-240CEP..................................:

CNPJ 04.687.478/0001-92 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             19.112,00          (  Dezenove Mil e Cento e Doze Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

002211 - R. BARROS SUPERMERCADO-MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Doutor Leopoldo, 138 - Nossa Senhora das Graças, Itapecerica-MG

35.550-000CEP..................................:

3353187390060CNPJ 07.065.445/0001-07 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$                519,00          (  Quinhentos e Dezenove Reais  )Valor.................................:

(37) 33411938Telefone...........................: Fax...................................:

003184 - SUPERMERCADO FARIA DE ITAPECERICA  LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: PRAÇA dos Expedicionários, 60 - Centro, Itapecerica-MG

35.550-000CEP..................................:

3350649880133CNPJ 03.655.191/0002-07 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             23.259,00          (  Vinte e Tres Mil e Duzentos e Cinquenta e Nove Reais  )Valor.................................:

(37) 33411360Telefone...........................: Fax...................................:

005195 - Sady Temponi Godinho MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida Presidente Getúlio Vargas, 486 - Padre Eustáqui, Igarapé-MG

32.900-000CEP..................................:

10379880105CNPJ 08.817.804/0002-70 Inscrição Estadual.............:...........................:



Página: 00002
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000005/2014 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000004/2014

Número da Licitação

R$             46.703,30          (  Quarenta e Seis Mil e Setecentos e Tres Reais e Trinta Centavos  )Valor.................................:

(31) 35342210Telefone...........................: Fax...................................:

Itapecerica-MG, 06 de Fevereiro de 2014

Ordenador da Despesa


